Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 18/12/2025 - 03:21:39



Intervencao Ano Obra

7 2017 PAVIMENTACAO POLIEDRICA CONJUNTO
HABITACIONAL PELEGRINO PADOIN
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 01/07/2017 R$ 262.695,85  100,00%

54/2017



N27/2017
Data Inicial: 01/07/2017

PAVIMENTACAO POLIEDRICA CONJUNTO
HABITACIONAL PELEGRINO PADOIN

R$ 262.695,85



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

1179; 1198

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
2843 2017 04/07/2017 12386
2844 2017 04/07/2017 12386
3308 2017 31/07/2017 12386
3307 2017 31/07/2017 12386
3856 2017 04/09/2017 12386
3857 2017 04/09/2017 12386
4227 2017 26/09/2017 12386
4228 2017 26/09/2017 12386
4674 2017 20/10/2017 12386
5283 2017 29/11/2017 12386
5284 2017 29/11/2017 12386
2656 2018 28/06/2018 12386
2657 2018 28/06/2018 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1016 1 01/07/2017

Responsabilidades Técnica

(Rgs?:or_]Dsoa’\c\./el Doc. (Responsavel Técnico) pe glcz)ics.sgrgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Tl:é(grs;?cla

écnico) Ativa?
CPF 02* *9*,6**-02 ART (CREA) 20%¥1*9**23 Projeto Arquitetdnico Sim
CPF 02*.*9* 6**-02 ART (CREA) 20%*1*9**23 Projeto Complementar Sim
CPF 02* *9*,6**-02 ART (CREA) 20%¥1*9**23 Orgamento Sim
CPF 02**9*,6**-02 ART (CREA) 20%k1*9**23 Cargo e Fungao Sim
CPF 07**8*9**+-08 ART (CREA) 20%¥1*0**09 Fiscalizacao Sim
CPF B4k *¥B* 3%*.68 ART (CREA) 20%k2*5%*36 Execucdo de Obra Sim

Planilhas de Orcamento




Tipo
Base

Contrato 54

Contrato/Aditivo  Ano

CNPJ

Lei ou Ato

1531

2017 76.995.323/0001-24 1532

Valor Data
R$ 262.695,85 01/07/2017

R$ 238.841,07 01/07/2017

% Medicdo

100,00%

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Ndmero
1533 Medicao 1
1535 Medicdo 2
1547 Medicdo 3
1555 Medicao 4
1556 Medicao 5
1560 Medicdo 6
1569 Medicdo 7
1572 Medicao 8
1576 Medicao 9
1586 Medicdo 10
1595 Medicdo 11
1603 Medigdo 12
1623 Conclusao 13

Jurisdicionado

Data

01/07/2017

18/07/2017

31/08/2017

01/09/2017

01/09/2017

30/10/2017

16/11/2017

19/12/2017

31/01/2018

30/03/2018

30/04/2018

01/06/2018

03/07/2018

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

Contrato
54/2017

% Medicdo

10,75%

31,00%

34,00%

41,60%

49,90%

50,00%

73,00%

81,80%

82,00%

88,00%

95,00%

100,00%



