

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
7	2017	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA CONJUNTO HABITACIONAL PELEGRINO PADOIN Esta intervenção foi concluída	Contrato 54/2017	180	01/07/2017	R\$ 262.695,85	100,00%

PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA CONJUNTO HABITACIONAL PELEGRI NO PADOIN

R\$ 262.695,85

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

1179; 1198

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
2843	2017	04/07/2017	12386
2844	2017	04/07/2017	12386
3308	2017	31/07/2017	12386
3307	2017	31/07/2017	12386
3856	2017	04/09/2017	12386
3857	2017	04/09/2017	12386
4227	2017	26/09/2017	12386
4228	2017	26/09/2017	12386
4674	2017	20/10/2017	12386
5283	2017	29/11/2017	12386
5284	2017	29/11/2017	12386
2656	2018	28/06/2018	12386
2657	2018	28/06/2018	12386

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1016	1	01/07/2017

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*9**23	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*9**23	Projeto Complementar	Sim
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*9**23	Orçamento	Sim
CPF	02.*9*.6**-02	ART (CREA)	20**1*9**23	Cargo e Função	Sim
CPF	07**8*9**-08	ART (CREA)	20**1*0**09	Fiscalização	Sim
CPF	84.*8*.3**-68	ART (CREA)	20**2*5**36	Execução de Obra	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1531	R\$ 262.695,85	01/07/2017	
Contrato 54		2017	76.995.323/0001-24	1532	R\$ 238.841,07	01/07/2017	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1533	Medição	1	Jurisdicionado	01/07/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	10,75%
1535	Medição	2	Jurisdicionado	18/07/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	31,00%
1547	Medição	3	Jurisdicionado	31/08/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	34,00%
1555	Medição	4	Jurisdicionado	01/09/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	41,60%
1556	Medição	5	Jurisdicionado	01/09/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	49,90%
1560	Medição	6	Jurisdicionado	30/10/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	50,00%
1569	Medição	7	Jurisdicionado	16/11/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	73,00%
1572	Medição	8	Jurisdicionado	19/12/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	81,80%
1576	Medição	9	Jurisdicionado	31/01/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	82,00%
1586	Medição	10	Jurisdicionado	30/03/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	88,00%
1595	Medição	11	Jurisdicionado	30/04/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	95,00%
1603	Medição	12	Jurisdicionado	01/06/2018	Execução Indireta - Contrato	Contrato 54/2017	100,00%
1623	Conclusão	13	Jurisdicionado	03/07/2018			